
613103-2024 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 613103-2024 - Kilpailu

Puola – Paloautot – Rozwój gospodarki komunalnej, poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy Młodzieszyn poprzez zakup maszyn oraz samochodu ratowniczo-gaśniczego
OJ S 198/2024 10/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Gmina Młodzieszyn
Sähköposti: sekretariat@mlodzieszyn.pl
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Rozwój gospodarki komunalnej, poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 
Młodzieszyn poprzez zakup maszyn oraz samochodu ratowniczo-gaśniczego
Kuvaus: Część 1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego o parametrach technicznych i wyposażeniu zgodnym z treścią 
specyfikacji na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowicach. Szczegóły dotyczące 
realizacji przedmiotu zamówienia zostały opisane w załącznikach do SWZ oraz projekcie 
umowy. Część 2 Przedmiotem zamówienia jest dostawa: - 1 szt. fabrycznie nowego ciągnika - 
1 szt. fabrycznie nowego pługa do odśnieżania - 1 szt. fabrycznie nowej posypywarki 
ciągnionej - 1 szt. fabrycznie nowego rębaka - 1 szt. fabrycznie nowego wysięgnika 
wielofunkcyjnego wraz z głowicami roboczymi Szczegóły dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówienia zostały opisane w załącznikach do SWZ oraz projekcie umowy
Menettelytunniste: d0f64c14-99b9-4ecb-abb7-55e09bfcc2da
Sisäinen tunniste: IZP.271.10.2024
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144210 Paloautot
Lisäluokitus (cpv): 16700000 Traktorit

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Maa: Puola
Lisätiedot: Dostawa na teren Gminy Młodzieszyn.

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Hankinnan ehdot

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/613103-2024
mailto:sekretariat@mlodzieszyn.pl


613103-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joiden osalta yksi tarjoaja voi jättää tarjouksia: 2
Sopimuksen ehdot: 
Erien enimmäismäärä, joista voidaan tehdä hankintasopimus yhden tarjoajan kanssa: 2

Poissulkemisperusteet
Syiden poissulkemisen lähteet: Hankinta-asiakirja

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego
Kuvaus: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. fabrycznie nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego o parametrach technicznych i wyposażeniu zgodnym z treścią 
specyfikacji na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowicach. Szczegóły dotyczące 
realizacji przedmiotu zamówienia zostały opisane w załącznikach do SWZ oraz projekcie 
umowy.

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 34144210 Paloautot

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Maa: Puola

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 04/11/2024
Keston päättymispäivä: 12/12/2024

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Hankinta-asiakirja

Myöntämisperusteet
Peruste:
Tyyppi: Hinta
Nimi: Cena brutto
Kuvaus: cena brutto za realizację całego zamówienia
Painotus (prosentteina, tarkka): 60

Peruste:
Tyyppi: Laatu
Nimi: Okres gwarancji
Kuvaus: Punkty w kryterium okres gwarancji zostaną przyznane w zależności od wskazanego 
przez Wykonawcę okresu gwarancji na całość przedmiotu umowy
Painotus (prosentteina, tarkka): 40



613103-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: puola
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot:
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: puola
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 18/10/2024 15:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 90 Päivät
Sopimuksen ehdot:
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: CM Krajowa Izba Odwoławcza
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: CM Krajowa Izba 
Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Erä: LOT-0002
Otsikko: Zakup ciągnika i maszyn.
Kuvaus: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: - 1 szt. fabrycznie nowego ciągnika - 1 szt. 
fabrycznie nowego pługa do odśnieżania - 1 szt. fabrycznie nowej posypywarki ciągnionej - 1 
szt. fabrycznie nowego rębaka - 1 szt. fabrycznie nowego wysięgnika wielofunkcyjnego wraz z 
głowicami roboczymi Szczegóły dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zostały opisane 
w załącznikach do SWZ oraz projekcie umowy

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 16700000 Traktorit
Lisäluokitus (cpv): 34390000 Traktorin lisävarusteet

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Maa: Puola

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 04/11/2024
Keston päättymispäivä: 12/12/2024

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.

https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl
https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl


613103-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

Valintaperusteet
Valintakriteerien lähteet: Hankinta-asiakirja

Myöntämisperusteet
Peruste:
Tyyppi: Hinta
Nimi: Cena brutto
Kuvaus: Cena brutto za realizację całego zamówienia
Painotus (prosentteina, tarkka): 60

Peruste:
Tyyppi: Laatu
Nimi: Okres gwarancji
Kuvaus: Punkty w kryterium okres gwarancji zostaną przyznane w zależności od wskazanego 
przez Wykonawcę okresu gwarancji na całość przedmiotu umowy
Painotus (prosentteina, tarkka): 40

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: puola
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot:
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: puola
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 18/10/2024 15:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 90 Päivät
Sopimuksen ehdot:
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: CM Krajowa Izba Odwoławcza
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: CM Krajowa Izba 
Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organisaatiot

https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl
https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl


613103-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Virallinen nimi: Gmina Młodzieszyn
Rekisterinumero: 8371692019
Rekisterinumero: 750148354
Postiosoite: Wyszogrodzka 25 
Postitoimipaikka: Młodzieszyn
Postinumero: 96-512
Maaryhmittely (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Maa: Puola
Sähköposti: sekretariat@mlodzieszyn.pl
Puhelin: 468641750
Faksi: 468641765
Internetosoite: www.mlodzieszyn.pl
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): www.mlodzieszyn.ezamowienia.pl
Hankkijaprofiili: https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: CM Krajowa Izba Odwoławcza
Rekisterinumero: CM 5262239325
Postiosoite: Postępu 17  
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maaryhmittely (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Maa: Puola
Sähköposti: odwolania@uzp.gov.pl
Puhelin: (22) 458 78 01
Internetosoite: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw
/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0000
Virallinen nimi: Publications Office of the European Union
Rekisterinumero: PUBL
Postitoimipaikka: Luxembourg
Postinumero: 2417
Maaryhmittely (NUTS): Luxembourg (LU000)
Maa: Luxemburg
Sähköposti: ted@publications.europa.eu
Puhelin: +352 29291
Internetosoite: https://op.europa.eu
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

10. Muutos

mailto:sekretariat@mlodzieszyn.pl
http://www.mlodzieszyn.pl
http://www.mlodzieszyn.ezamowienia.pl
https://mlodzieszyn.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


613103-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 556004-2024

Muutoksen pääasiallinen syy: Ajantasaiset tiedot

11. Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tiedot
Ilmoituksen tunniste/versio: eb43d0ca-24b5-48e8-9cc1-b116a321834e - 01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 08/10/2024 18:38:34 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: puola

Julkaisutiedot
Ilmoituksen julkaisunumero: 613103-2024
EUVL S -lehden numero: 198/2024
Julkaisupäivä: 10/10/2024


